5002990 - SOL'S SULLY - MENS ROUND-NECK SWEATSHIRT

S$002990 SOL'S SULLY - MEN'S ROUND-NECK SWEATSHIRT

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

280 g/m?

Qualitat

MOLTON 280 LSF (Low Shrinkage Fabric)
80% Baumwolle Ringspun - 20% Polyester

Molton innen angeraut

AuBenmaterial 100% Baumwolle
Stil

Rundhals mit V-Einsatz

Feinrippeinfassung 2x2 an Armelbiindchen, Hals und Saum

/ Set-In-Sleeves
Seitennahte
Halbmondpasse auf der Krageninnenseite

Nackenband auf der Krageninnenseite

\ Dekorationsvorschlage:

Stickerei

I\ Ursprungsland:
, Bangladesh

/ AX

[£52025: s. 184
[E52024: s. 402

GROSSENANGABE (CM)

S M L
Stck./® 25 25 25
Korperlange 71 72 73
Brustweite (B) 51 54 57

FARBEN:

B slack Grey Melange

XL
25
74
60

2XL

75
63
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